

6	Врач стоматолог-хирург	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач стоматолог-детский	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

*Количество мест по договору с учетом аналогичности

Дата составления: 26.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____

 (Ф.И.О.) Степанов С.П.

 (дата) 30.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____

 (Ф.И.О.) Степанова Л.А.

 (дата) 30.01.2024

 (подпись) _____

 (Ф.И.О.) Суругин П.П.

 (дата) 30.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 2586

 (подпись) _____

 (Ф.И.О.) Тришина Ольга Николаевна

 (дата) 26.01.2024